
Wyszków, dnia  16.05.2022r. 
ROZ.271.9.2022  
 

Wykonawcy 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Powierzchniowe utrwalenie  dróg gminnych z wykorzystaniem emulsji asfaltowej – ul. Zakręzie 
w Wyszkowie, ul. Kukawska w Kamieńczyku” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych.             

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PO PONOWNEJ OCENIE OFERT 

 

Część I – „Powierzchniowe utrwalenie ulicy Zakręzie w Wyszkowie z wykorzystaniem emulsji asfaltowej” 

Zamawiający informuje, że Wykonawca Budromex Radom Sp. z o.o., ul. Wolanowska 228, 26-600 Radom, którego oferta w dniu 12.04.2022r.  została wybrana 

jako najkorzystniejsza , uchylił się od zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 263 w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  2021 poz. 

1129), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert. 

 

W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez BUDOMOST Sp. z o.o., Zaścianki, ul. Szosa 

Baranowicka 37, 15-521 Białystok z ceną 329 763,43 zł i gwarancją na udzielone roboty 3 lata. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz gwarancja na wykonane roboty -  40%.  Do części I w postępowaniu zostały 

złożone 3 oferty. Po ponownym badaniu i ocenie ofert złożonych ofert Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

 

Jednocześnie zawiadamiam, że w postępowaniu została odrzucona oferta Zakład Usługowo- Handlowy Adam Jasiński, ul. Jana Pawła II 39, 05-326 Poświętne. 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 



Część II – „Powierzchniowe utrwalenie ulicy Kukawskiej w Kamieńczyku z wykorzystaniem emulsji asfaltowej”. 

Zamawiający informuje, że Wykonawca Budromex Radom Sp. z o.o., ul. Wolanowska 228, 26-600 Radom, którego oferta w dniu 12.04.2022r.  została wybrana 

jako najkorzystniejsza , uchylił się od zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 263 w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  2021 poz. 

1129), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert. 

 

W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez BUDOMOST Sp. z o.o., Zaścianki, ul. Szosa 

Baranowicka 37, 15-521 Białystok z ceną 278 650,09 zł i gwarancją na udzielone roboty 3 lata. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz gwarancja na wykonane roboty -  40%.  Do części I w postępowaniu zostały 

złożone 3 oferty. Po ponownym badaniu i ocenie ofert złożonych ofert Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

 

Jednocześnie zawiadamiam, że w postępowaniu została odrzucona oferta Zakład Usługowo- Handlowy Adam Jasiński, ul. Jana Pawła II 39, 05-326 Poświętne. 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zbiorcze  zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom: 

  

 

 

 

L.P. 

                      Nazwa części 

 

 

Nazwa  

wykonawcy 

Część I 

Powierzchniowe utrwalenie ulicy Zakręzie w 

Wyszkowie z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 

Część II 

Powierzchniowe utrwalenie ulicy Kukawskiej w Kamieńczyku 

z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 

 

Cena Brutto 

Gwarancja na 

udzielone roboty 

Punktacja 

łącznie 

                                   

Cena Brutto 

Gwarancja na 

udzielone roboty 

Punktacja łącznie 

1.  BUDOMOST Sp. z o.o. 

Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37 

15-521 Białystok 

329 763,43 zł 

59,33 pkt 

3 lata 

40 pkt 
99,33 pkt 

278 650,09 zł 

48,02 pkt 

3 lata 

40 pkt 
88,02 pkt 

2. Zakład Usługowo- Handlowy Adam 

Jasiński 

Ul. Jana Pawła II 39 

05-326 Poświętne 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

3. Budromex Radom Sp. z o.o. 

Ul. Wolanowska 228 

26-600 Radom 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy 

 

Z up.  

Burmistrza Wyszkowa 

 

Żaneta Kozak 


		2022-05-16T10:47:30+0200
	Żaneta Kozak; Gmina Wyszków




